
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE G. ZANELLA 

Via Aldo Moro, 53 - 36066 Sandrigo (VI) Tel. 0444/659089 – Fax 0444/657385 
e-mail: VIIC85900E@istruzione.it – viic85900E@pec.istruzione.it 

www.iczanella.gov.it 
Codice fiscale 80017050248 - Codice Ministeriale VIIC85900E 

 

 
All'Albo Pretorio dell'Istituto 

                       Al sito web dell’Istituto 
Agli atti 

 
 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA PERSONALE ATA - Progetto 

PON/FSE “Pon Inclusione sociale e lotta al disagio” 

“SUMMER SCHOOL EXPERIENCE-SCUOLA CHIAMA RAGAZZI”. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO          il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 

sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59 ; 

VISTA         la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 

funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 

Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n° 165, recante norme generali sull’ordinamento 

del lavoro alle dipendenze dell’Amministrazione Pubbliche; 

VISTO        il decreto interministeriale 1° febbraio 2001, n°44, recante regolamento concernente 

le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche; 

VISTO l’avviso pubblico 10862 del 16/09/2016 “Progetti di inclusione sociale e lotta al 

disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto 

nelle aree a rischio e in quelle periferiche”. Asse I - Istruzione - Fondo Sociale 

Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.1. - Riduzione del fallimento formativo precoce 

e della dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1.1 - Interventi di sostegno agli 

studenti caratterizzati da particolari fragilità; 

VISTA La comunicazione MIUR prot.n. AOODGEFID 28621 del 13/07/2017 e dell’elenco dei 

progetti autorizzati per la regione VENETO; 

VISTA la Nota autorizzativa del MIUR prot. n. AOODGEFID/31715 del 24/07/2017 di 

approvazione degli interventi a valere sull’obiettivo/azione in oggetto; 

  VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE- 

FESR 2014-2020; 

VISTO  il Decreto di variazione i Bilancio (prot. N. 2874 del 29/09/2017) con cui è stato 

inserito il progetto in oggetto al Programma Annuale 2017; 

  VISTO l’avviso per il reclutamento del personale ATA che dovrà svolgere compiti in 

riferimento al progetto in oggetto. 

 
 

DETERMINA 

 
 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle 

seguenti graduatorie provvisorie: 

VIIC85900E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000987 - 26/03/2018 - C24c - Progetti europei - U



 

 

GRADUATORIA ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 

 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 Gonzo Sabrina 65 

2 Scanavin Cristina 45 

 

 

 GRADUATORIA COLLABORATORI SCOLASTICI 

 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 Cattelan Luigina 10 

2 Bigarella Emilia 10 

3 Mincato Alessandra 9 

4 Borga Maria Caterina 9 

5 Zanella Malvina 9 

          A parità di punteggio la graduatoria ha tenuto conto del seguente requisito: minore età anagrafica 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, 

entro 7 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale 

presente sul sito internet dell’istituzione scolastica. 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 
                                                      l Dirigente Scolastico dott.ssa Martina Polo 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 c. 2 Dlgs 39/93) 

 

VIIC85900E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000987 - 26/03/2018 - C24c - Progetti europei - U


